

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۲۰ فبروری ۲۰۱۷

نامه به :

احزاب و سازمانهای مارکسیست لنینیست برادر ، سازمانهای دمکراتیک و مترقی، سازمانهای کارگری و مردم
آزادخواه جهان

رژیم جمهوری اسلامی ایران را برای تلاش به بازگرداندن رضا شهابی به زندان، محکوم کنید !



رفقای گرامی ،

مقامات جمهوری اسلامی ایران به رضا شهابی ، عضو هیأت مدیره سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه ، فشار وارد آورده که خود را به مسؤلین زندان اوین معرفی نماید. رضا شهابی در جون ۲۰۱۰ به خاطر فعالیت سندیکائی دستگیر شد. دادگاه انقلاب جمهوری اسلامی در اپریل ۲۰۱۲ رضا شهابی را به " تبلیغ علیه نظام" و "رفتار مغایر امنیت ملی" متهم کرد و او را به ۶ سال زندان و ۵ سال ممنوعیت از هر نوع فعالیت سندیکائی محکوم نمود.

رضا شهابی در خلال دستگیری و بازجویی مورد ضرب و شتم قرار می گیرد . مأمورین زندان با او با رفتاری غیر انسانی و خشن داشته اند و برای چندین ماه او را در سلول انفرادی محبوس می کنند. در نتیجه سلامتی رضا شهابی رو به وخامت نهاده و او دچار درد شدید گردن و کمر شده و دست و پایش کم حس می شود. با وجودی که معاینات پزشکی نشان می دهند که رضا شهابی باید مورد جراحی نخاع قرار گیرد ولی مقامات زندان به او اجازه معالجه در خارج از زندان را نمی دهند. رضا شهابی علیه بدرفتاری با فعالان کارگری در بند و زندانیان سیاسی چنین بار دست به

اعتصاب غذا می زند. فشارهای داخلی و بین المللی ، دادستان رژیم جمهوری اسلامی را درجنوری ۲۰۱۳ مجبور به دادن مرخصی پزشکی به او می کند ولی وی را در عرض مدت کوتاهی پس از عمل جراحی در اپریل ۲۰۱۳ به زندان برمی گردانند. رضا شهابی پس از عمل جراحی از درد کمر و گردن رنج می برد. او در ماه مه ۲۰۱۵ مدت محکومیت تقلیل یافته خود را تمام می کند.

دادستانی رژیم جمهوری اسلامی با ادعای این که سه ماه مرخصی پزشکی مورد موافقت نبوده است در تلاش بازگرداندن رضا شهابی به زندان است.

رفقاء ،

رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی از ایجاد تشکلهای مستقل کارگری شدیداً در هراس است. این رژیم پایان زندگی زالویی اش را در اتحاد طبقه کارگر و مردم می بیند و بنابراین سعی دارد هرکوشی در جهت ایجاد تشکلهای دمکراتیک و مستقل کارگری را خفه کرده و فعالان کارگری را با اتهام "توطئه علیه امنیت ملی" دستگیر کند. اما مبارزه برای ایجاد اتحادیه های کارگری در ایران تاریخی طولانی دارد ، دستگیری و شکنجه فعالان توسط رژیم شاه و جمهوری اسلامی نتوانسته است این مبارزه را متوقف کند. با تشدید مبارزه ، کارگران مطالبات خود را به رژیم جمهوری اسلامی تحمیل می کنند.

حزب کار ایران (توفان) دستگیری ، بد رفتاری ، فشار، تهدید ، شکنجه ، و به زندان کشیدن رضا شهابی و فعالان کارگری را شدیداً محکوم می کند. ما خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه زندانیان سیاسی هستیم. ما احزاب برادر ، نیروهای دمکراتیک و مترقی ، سازمانهای کارگری ، و شخصیت های آزادیخواه را فرامی خوانیم که رژیم جمهوری اسلامی را برای جنایات مرتکب شده و تلاش برای به بند کشیدن مجدد رضا شهابی محکوم کنند. ما از رفقاء می خواهیم که همبستگی خود را با مبارزات کارگران ایران ابراز داشته و آزادی بدون قید و شرط فعالان کارگری دربند و همه زندانیان سیاسی را مطالبه نمایند.

ننگ بر رژیم ضد کارگر جمهوری اسلامی ایران !

فعالان کارگری زندانی و همه زندانیان سیاسی فوری و بدون قید و شرط آزاد باید گردند !

زنده باد مبارزات کارگران ایران !

حزب کار ایران (توفان)

۱۱ فبروری ۲۰۱۷

این نامه به تعداد بیشماری حزب ، سازمان ، جبهه ، تشکل کارگری ، فیسبوک ، و آدرس الکترونیکی ارسال شده است . در زیر لیست اسامی احزاب برادر متشکل در کنفرانس احزاب و سازمانهای مارکسیستی لنینیستی ذکر شده اند.

حزب کمونیست کارگران تونس ، حزب کار ترکیه ، حزب کمونیست کارگران دنمارک ، حزب کمونیست کارگران فرانسه ، تشکیلات برای بازسازی حزب کمونیست کارگران المان ، پلاتفرم کمونیستی ناروی ، تشکیلات برای احیای حزب کمونیست یونان ، حزب کمونیست پرولتاریای ایتالیا – پلاتفرم کمونیستی ، حزب کمونیست اسپانیا (مارکسیست- لنینیست) ، حزب کمونیست کار دومینیکن ، حزب کمونیست مکزیک (مارکسیست- لنینیست) ، حزب کمونیست کلمبیا (مارکسیست- لنینیست) ، حزب کمونیست انقلابی ولتا (بورکینو فاسو) ، حزب کمونیست چیلی (عمل پرولتری) ، حزب کمونیست اکوادور(مارکسیست- لنینیست) ، حزب کمونیست انقلابی برزیل ، حزب کمونیست ونزوئلا (مارکسیست- لنینیست) ، حزب کمونیست بنین ، حزب کمونیست البانی ، حزب کمونیست توگو ، جبهه کارگران پاکستان ، راه دمکراتیک مراکش ، حزب کمونیست انقلابی ساحل عاج ، حزب کمونیست پرو (مارکسیست لنینیست) ، دمکراسی انقلابی هندوستان